

1.ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ คสล.ช่วงสามแยกบ้านนางพร้อม ตำบลกลาง - สีแยกบ้านยายหล่อ บ้านโดนด หมู่ที่ 6 ตำบลโดนด อำเภอนนทบุรี จังหวัดนครราชสีมา.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....307,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ คสล.ช่วงสามแยกบ้านนางพร้อม ตำบลกลาง - สีแยกบ้านยายหล่อ บ้านโดนด หมู่ที่ 6 ตำบลโดนด วางท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.40 เมตร บ่อพัก คสล.ขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 6 บ่อ ความยาวรวม 264 เมตร และรางระบายน้ำ คสล.ยาว 12 เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...8....พฤศจิกายน...2562 เป็นเงิน.....307,000-...บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวกัญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....

6.2 นางสาวกนกศรี ศรีทองหลาง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....

6.3 นายเรีจรงค์ สุขะตุ่งคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.....

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง สามแยกบ้านนางพร้อม ตำบลกลาง-สี่แยกบ้านยายหล่อ บ้านโตนด หมู่ 6 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2562 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 8 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Vat	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	235,107.46	1.3074	307,379.49	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาค่อสร้างเป็นเงิน				307,379.49	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ		307,000.00		
(ตัวอักษร)		(สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยพงษ์ ตริศศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ บัณกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกนกศรี ศรีทองกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรีงรุจ สุชะตุงคะ)

การ

วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ คสล.

รายละเอียดโครงการ

วางท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร จำนวน 6 บ่อ ความยาวรวม 264 เมตร

และวางระบายน้ำ คสล. ยาว 12 เมตร (รายละเอียดตามที่แบบ อบต. กำหนด) พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	-	-		-	
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	-		-	-	
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-		-	-	
4	งานดิน	ลบ.ม.	-		21.67	-	
5	งานท่อลอด คสล.						
	5.1 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่อน	258.00	401.87	140.00	139,802.46	
	5.2 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	-			-	
6	บ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร	ท่อน	6.00	10,362.00	-	62,172.00	
7	งานวางระบายน้ำ คสล.	เมตร	12.00	2,761		33,133.00	
รวมค่างานต้นทุน						235,107.46 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกนกศรี ศรีทองกลาง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเรีงรุจ สุชะตุงคะ)